Parentur Elixiria in lagenis amplioris orificii, bene obturatis. Calide paranda in balneo Aquae tepidae vel calidae tractentur, vel, si animum bene adverteris, in balneo arenae et prope fornacem. Lagenas vesica bubula, passim perforata, obligare moris est. Cave ne incuria Spiritus aliqua pars avolet. Prodest, liquorem, cum quo extractio instituenda est, non totum speciebus infundere, sed post primam transfusionem vel expressionem partem addere reliquam, ita, ut quasi dilutione solubilia omnia evorcentur.

Sub digestionem crebra mixtorum agitatio conducit. Bene digesta et frige facta per pannum linteum vel gossypinum vel laneum trahuntur; residua, sacculo inclusa, in prelo torculari citissime exprimuntur, et liquores elicit mixti sive per subsidentiam sive filtri chartacei ope depurgantur.

Elixiria a Tincturis et Essentiis mole paulum spissiore differunt; coloris sunt intense fusci vel rubri, ab extractis solutis interdum turbida, sedimentum in quiete demittentia, odoris fortis, plerumque grati, saporis ex diversa materiarum indole pendens.

In vasis bene clausis in cella frigida servantur.

ELIXIR ABSINTHII seu amarum Ph. Boruss. castr. — Solutio est Extr. Absinthii Unc. unius in Aq. Menth. pip. Unc. octo, addendo Tinct. Cort. Aurant. Unc. semis.

ELIXIR ACIDO-AROMATICUM v. Elixir Vitrioli MYNSCHETI et Tinctura aromatica acida.

ELIXIR ACIDUM Ph. Danicae.

Rec. Spirit. Vini rectificatissimi Part. quatuor. Sensim et guttatim instillatur Olei Vitrioli rect. Pars una, add. Coccionell. q. s. ad Tincturam saturandam. Digesta per triduum filtrentur.

ELIXIR ACIDUM HALLERI.
Haller's Sauerelixir. Eli-
xir acide de HALLER.

Synon.: Liquor acidus HALLERI, Guttae acidae tonicae, Elixir antipodagricum seu antinephriticum, Acidum Vitrioli seu sulphuricum vinosum sive alcoholisatum.

Rec. Spiritus Vini rectificatissimi,
 Olei Vitrioli rectificati $\bar{a}a$ Partes
 aequales.

Instilletur Oleum Vitrioli sensim et caute, in Spiritum, ne mixtura adeo calefiat, et servetur post refrigerationem in vase epistomio vitreo munito. — Liquor subflavescens, tempore fuscescens, odore spirituosus et subaethereo, sapore acidissimo, corrosivo, pond. spec. 1,197. — Miscella est Acidi sulphurici et sulphovinosi cum Spiritu Vini et Aetheris vestigiis. — *Vis:* in statu diluto, nervina, confortans, adstringens, temperans, per se autem corrodens.

Sit liquor pellucidus, grate odoratus, minime odore sulphureo, p. spec. supra designato; acido hydrothionico liquor dilutus minime coloretur.

Usus: Per se datur guttatim, aqua vel syrupo valde dilutum, et mixturis admiscetur.